Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Riesenslalom

Osterreichische Skibob Meisterschaften 2020

Salzburg
Ort und Datum: Wildschénau Niederau, 25.01.2020

Veranstalter: Salzburger Landes-Skibob-Verband (4A01)

Durchfiihrender Verein: SBC Kundl (4A12)

Kampfgericht:

Aufsichtsfiihrender Kampfrichte Sonderegger Markus

Rennleiter: Stuefer Harald
Chef der Torrichter: Race Arena

Chef der Berechnung: Schober Andreas
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Strecke: Tennladen - Race'n Border
Starthohe: 1050 m Zielhodhe: 860 m
Hohendifferenz: 190 m Lange: 450 m
Gemeldete Starter: 42

In der Wertung:

Schiiler weiblich
Rang  StNr Name Sex Vereinsname
1 1 KNAUSS Juliane W SBC Haus
2 2 ZOISTER Viktoria W ASKO SBC Steyr
3 3 LADREITER Emilia W SBC Haus

Jugend weiblich

Rang  StNr Name Sex Vereinsname

1 4  GRUBER Valentina W ASKO SBC Steyr
2 6  SPRINGHETTI Julia W SBC Kundl
3 5  KALINTSCH Maria W SBC Weststeiermark

Schiiler mannlich 1

Rang  StNr Name Sex Vereinsname

1 9  MAYR Marcel M ASKO SBC Steyr
2 8  MAYRHOFER Michael M ASKO SBC Steyr
3 7 MAYRHOFER Peter M ASKO SBC Steyr

Samstag, 25. Janner 2020, 18:15

37 (88,10%)

Auswertung: Linz

F-Wert: 570
Zuschlag Herren: 3,28
Zuschlag Damen: 37,13

Durchgang: 2

Startzeit: 14:00

Strecke: Tennladen - Race'n Border

Starthohe: 1050 m Zielhohe: 860 m

Hohendifferenz: 190 m Lénge: 450 m

Punktezuschlag: 37,13

BL 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Note WP
Stmk 50,40 49,78 1:40,18 43,54 81
00 52,09 53,78 1:45,87 78,39 116

Stmk 1:03,94 1:00,10 2:04,04 189,67 227

Punktezuschlag: 37,13

BL 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Note WP
00 51,30 5160 1:42,90 60,20 97
Sbg 53,43 51,82  1:45,25 74,60 112

Stmk 1:14,94 48,48 2:0342 185,88 223

Punktezuschlag: 3,28

BL 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Note WP
00 53,43 52,57 1:46,00 113,87 117
00 53,77 52,42 1:46,19 11510 118

00 1:0824 1:.0557 2:13,81 293,29 297
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Schiiler mannlich 2

Rang
1

~N o o AhWODN

StNr
13
14
12
15
10
16
11

Name

MOSER Michael
DORFER Fabian
GRUBER Tobias
WASCHER Alexander
STOCKINGER Leon
MAYR Marc
SCHOBERL Paul

Jugend mannlich

Rang StNr
1 20
2 18
3 17
Herren AK3
Rang StNr
1 26
2 21
3 22
4 23
5 25
Herren AK2
Rang StNr
1 27
2 30
3 29
4 31
Herren AK1
Rang  StNr
1 36
1 34
3 35
4 33
5 32

Name
HAGER Julian

Sex Vereinsname

M PSV Salzburg

ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr

1. SBC Oberes Murtal
1. SBC Oberes Murtal
ASKO SBC Steyr

M
M
M
M
M
M 1. St. Péltner SBC

Sex Vereinsname

M 1. St. Poltner SBC

ESCHLBOCK Peter Valent M SBC Wilder Kaiser

KNAUSS Jakob

Name

KLAMMER Walter
SCHWARZ Franz
STOCKER Franz Sen.
GOTTWALD Harald
HOFER Heimo Sen.

Name

LECHTHALER Georg
SOHM Stefan
BEREUTER Arno
STOCKINGER Andreas

Name

PROBST Paul

GASTL Martin
GMEINER Bertram
LECHTHALER Florian
KNAPP Martin
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M SBC Haus

Sex Vereinsname

M SBC Raika Miinster
M SBC Haus

M 1. SBC Oberes Murtal
M 1. St. Péltner SBC

M SBC Pernitz

Sex Vereinsname

M SBC Raika Miinster

M USBC Alberschwende
M USBC Alberschwende
M 1. SBC Oberes Murtal

Sex Vereinsname

M SBC Landeck

M SBC Raika Miinster
M USBC Alberschwende
M SBC Raika Miinster
M SBC Kramsach

BL
Shg
00
00
Stmk
Stmk
00
NO

BL
NO
Shg
Stmk

BL
Tir
Stmk
Stmk
NO
NO

BL
Tir
Vibg
Vibg
Stmk

BL
Tir
Tir
Vibg
Tir
Tir

Auswertung: Linz
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1. Lauf
49,12
50,28
51,83
53,03
54,73
58,90

1:07,33

1. Lauf
44,99
45,54
45,97

1. Lauf
51,25
50,27
50,02

1:01,48

1:27,50

1. Lauf
46,80
47,34
49,50
57,25

1. Lauf
44,93
42,89
45,01
47,86
52,08

Salzburg

Wildschénau Niederau, 25.01.2020

Punktezuschlag: 3,28

2. Lauf
47,65
49,04
50,95
51,86
55,67
56,84
57,27

Ges.Zeit
1:36,77
1:39,32
1:42,78
1:44,89
1:50,40
1:55,74
2:04,60

Note
54,32
70,77
93,10

106,71
142,26
176,71
233,87

WP

58
74
96
110
146
180
237

Punktezuschlag: 3,28

2. Lauf
44,09
43,69
44,44

Ges.Zeit
1:29,08
1:29,23
1:30,41

Note
4,71
5,68
13,29

WP
8

9
17

Punktezuschlag: 3,28

2. Lauf
48,98
50,24
50,51
59,60

1:13,62

Ges.Zeit
1:40,23
1:40,51
1:40,53
2:01,08
2:41,12

Note
76,65
78,45
78,58

211,16
469,48

WP
80
82
82

214

473

Punktezuschlag: 3,28

2. Lauf
46,27
47,32
49,29
57,66

Ges.Zeit
1:33,07
1:34,66
1:38,79
1:54,91

Note
30,45
40,71
67,35

171,35

WP
34
44
4l

175

Punktezuschlag: 3,28

2. Lauf
43,42
45,46
44,27
4714

1.07,37

Ges.Zeit
1:28,35
1:28,35
1:29,28
1:35,00
1:59,45
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Note
0,00
0,00
6,00
42,90
200,65

WP
3

3

9
46
204
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Skibob - Riesenslalom Wildschoénau Niederau, 25.01.2020
Damen Punktezuschlag: 37,13
Rang  StNr Name Sex Vereinsname BL 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Note WP

1 38 GRUBER Sarah W ASKO SBC Linz 00 46,58 46,49  1:33,07 0,00 37

2 41 LIENHARD Iris W SBC Wiener Neustadt NO 47,58 46,68 1:34,26 7,29 44

3 39 SCHWAIGER Michelle W PSV Salzburg Shg 53,01 52,55  1:45,56 76,49 114

4 40 FLOR Denise W 1. SBC Oberes Murtal Stmk 57,36 5911 1:56,47 143,31 180

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (9,52%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
24 KLAR Gerhard 1960 SBC Weiden HAK4
28 GLADIK Egon 1971 USBC Alberschwende HAK2
37 KNAPP Nina 1994 SBC Kramsach D
42 EDENSTRASSER Denise 1994 SBC Kramsach D

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (2,38%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

19 SEEBER Benjamin 2004 ASKO SBC Linz JM 23
Unterschrift
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